
Приходи

36.00 ден.                              

Б) Приходи од членарини 50,900.00 ден.                        

В) Приходи од котизации 113,850.00 ден.                      

30,000.00 ден.                        

78,151.00 ден.                        

272,937.00 ден.              

Трошоци

1
Административни и 
канцелариски материјали 7,825.00 ден.                         

Д) Пренесен вишок од минатата година

Вкупно приходи:

Друштво на физичари на РМ

         Финансиски извештај за периодот
01.01.2013-31.12.2013

     

А) Приходи од камати

Г) Приходи од донации



2 Отпис на ситен инвентар 14,800.00 ден.                       

3
Печатење, графичка дејност и 
укоричување 2,408.00 ден.                         

4 Угостителнски по проекти 127,087.00 ден.                     

5 Патни тришоци за учесници 57,529.00 ден.                       

6 Банкарска провизија 4,250.00 ден.                         

7 Сметководствени услуги 7,200.00 ден.                         

8 Нотарски услуги 450.00 ден.                            

9
Исплатени авторски и други 
хонорари 36,418.00 ден.                       

10 Персонални даноци 1,555.00 ден.                         

11 Трошоци за пошта 4,482.00 ден.                         
264,004.00 ден.              

8,933.00 ден.                         

1 Денарска сметка 11,464.00 ден.                      
2 Благајна 221.00 ден.                          

Вкупни средства: 11,685.00 ден.                

Средства

Обврски

Вкупни трошоци:

Наменски средства за 2014:

БИЛАНС НА СОСТОЈБА
на 31.12.2013



1 Обврски спрема добавувачи 1,197.00 ден.                       
2 Обврски за персонален данок - 

договр на дело 1,555.00 ден.                         
3 Наменски средства за 2014 godina 8,933.00 ден.                       

Вкупни обврски: 11,685.00 ден.                


